

روی خط خبر

معاون اجرایی شورای نگهبان:

شکایات انتخاباتی تا چند روز آینده بررسی می شود

سخنگوی هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات از آغاز بررسی شکایات انتخاباتی در شورای نگهبان در روزهای آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، پیامک رهپیکر از امیدواری کرد نتایج بررسی این شکایات با تبیین فرآیند دریافت و بررسی شکایات انتخاباتی در هیأت‌های اجرایی و نظارتی گفت: در این مرحله شکایات انتخابات مجلس و مجلس خبرگان مربوط به حوزه‌های انتخابیه سراسر کشور باید براساس گزارش‌ها بررسی و صحت انتخابات در این حوزه‌ها تأیید شود. رهپیکر گفت: انتخابات در حوزه‌هایی که مشکلی ندارند یا شکایاتی وارد نشده یا شکایات مستند و در حدی نبوده است که خللی در نتیجه انتخابات وارد کند، تأیید می شود. وی افزود: اگر شکایات و مستندات دریافت شده در روند انتخابات هر حوزه مشکلاتی ایجاد کند، طبعاً در شورای نگهبان درباره آن تصمیم گیری می شود.

نماینده مردم کاشان:

قانون فعلی انتخابات نقایص جدی دارد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در ایام انتخابات همه انگشت اتهام به سوی شورای نگهبان نشانه می رود، در حالی که بیشترین تأثیر را سایه‌چاله‌های تحقیقاتی دارند که با توجه به نبود دادگاه انتخاباتی، امکان دفاع برای داوطلب رد صلاحیت شده وجود ندارد. به گزارش خانه ملت، عباسعلی منصوری آرائی در نشست علنی روز گذشته مجلس در نطق میان دستور خود با حمایت از مواضع سخنگوی شورای نگهبان درباره لزوم رای به طرح قانون جامع انتخابات و تصویب آن ادامه داد: وی از خلأها و نقایص در قانون انتخابات پرده برداشت که من این نقص‌ها را سایه‌چاله تعبیر می کنم که توانسته بسیاری از جمله فرزندان انقلاب را دچار مشکل کند. وی با اشاره به مواردی که معتقد است می تواند از عوامل رد صلاحیت باشد، خاطر نشان کرد: بستر رد صلاحیت یک نماینده مجلس باید بر زندگی خصوصی اش باشد یا دوران نمایندگی وی، بنده اعلام می کنم در زندگی شخصی و دوران نمایندگی ام و پیش از آن هیچ تخلف اقتصادی، رفتاری، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی وجود ندارد که بتوان آن را مستندی برای رد صلاحیت دانست.

از سوی آیت الله آملی لاریجانی صادر شد

دستور بر خورد یا هر گونه تغییر کاربری غیر قانونی اراضی و تخریب محیط زیست

رئیس قوه قضائیه بر قاطعیت دستگاه قضائی در برخورد با متصرفان اراضی ملی و تخریب و تغییر کاربری جنگل‌ها، مراتع و محیط زیست طبیعی تأکید کرد. به گزارش فارس، آیت الله صادق آملی لاریجانی در جلسه روز گذشته مسئولان عالی قضائی با تسلیت مجدد ارتحال آیت الله طبرسی گفت: مرحوم آیت الله طبرسی از مجاهدان قبل از انقلاب و یار همیشگی حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری بودند و همواره بر حمایت از انقلاب و آرمان‌های آن تأکید داشتند و به آن عمل می کردند. رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به سخنان سال گذشته مقام معظم رهبری در روز ۱۷ اسفند درباره منابع طبیعی و محیط زیست و ضرورت توجه به آن گفت: در پی سخنان و تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص جرم‌انگاری تخلفات محیط زیستی، تصرف و تغییر کاربری اراضی ملی و قلع و قمع تصرفات غیرقانونی و تعقیب قضائی متخلفان، بخشنامه‌ای با دادستان‌های سراسر کشور صادر و در آن تأکید شد که با هر گونه تصرف جدیدی باید به شدت برخورد شود و نسبت به تأسیسات قلع و قمع صورت گیرد. آیت الله آملی لاریجانی تأکید کرد: بر حسب گزارش‌های روسای کل دادگستری‌ها هم اکنون در بیشتر استان‌ها تصرف غیرقانونی و تغییر کاربری و تخریب مراتع و اراضی ملی تقریباً به صفر رسیده است. رئیس قوه قضائیه با اشاره به این که دستگاه قضائی هزینه‌های تصرف اراضی و ساخت‌وسازهای غیرقانونی اراضی و تخریب محیط زیست را برای متخلفان بسیار سنگین کرده است، گفت: البته در کنار برخورد‌های قاطع با متخلفان، باید قانون مصنفان‌های تصویب شود تا برای مقابله با تصرفات غیرقانونی ابتدا به سراغ افراد مجرم نرویم. رئیس دستگاه قضا با تأکید بر ضرورت تبدیل مسأله حفظ محیط زیست به فرهنگی عمومی در کشور تصریح کرد: اگر موضوع حفظ محیط زیست و عدم تخریب جنگل‌ها و منابع ملی و طبیعی با کمک همه دستگاه‌های حاکمیتی، مردم‌نهادها و غیردولتی به ارزشی پذیرفته شده در سطح جامعه تبدیل شود، آنکه می‌توانیم امیدوار باشیم که مفضل تصرفات غیرقانونی منابع طبیعی و تغییر کاربری‌ها و تخریب محیط زیست در کشور رفع نشود. آیت الله آملی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود قرار گرفتن نام حزب الله لبنان در فهرست گروه‌های تروریستی را توطئه‌ای بزرگ در منطقه از سوی کشورهای غربی، صهیونیستی و برخی کشورهای عربی تعریف کرد و با محکوم کردن این اقدام گفت: حزب الله لبنان و نیروی مقاومت در منطقه، در واقع جنبش است که آبروی کشورهای اسلامی و عربی را در مقابل رژیم صهیونیستی خریدار است.

سیاست

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی

حجت الاسلام رئیسی تولیت آستان قدس رضوی شد



حضرت آیت الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمیت حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی را به تولیت آستان قدس رضوی علیه السلام منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب اسلامی متن حکم حضرت آیت الله خامنه‌ای به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم جناب حجت الاسلام آقای حاج سیدابراهیم رئیسی دامت برکاته اکنون که جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای طبرسی، رحمه الله علیه پس از سال‌ها تلاش مخلصانه و موفق در خدمتگزاری به بارگاه مبارک و منور حضرت علی بن موسی الرضا علیه آلاف التحية والثناء، به سرای باقی شتافته و در جوار مضع شریف آرامیده‌اند، جنابعالی را که خود نشأت یافته آن دیار بر برکت و برخوردار از صلاح و امانت و کار آموزه در مدیریت‌های کلان می‌باشید، به تولیت آن آستان نورانی و مقدس منصوب می‌کنم و توجه آن جناب را به نکاتی مطوف می‌دارم: ۱- خدمتگزاری آستان قدس رضوی، افتخار معنوی بزرگ و زمینه بهره‌مندی از روحانیت آن خورشید فرزان و تقرب به ساخت ولایت آن مهر در خشان است. این فرصت کنیز نظر را مغتنم بشمارید و همه توش و توان خود را مصروف آن سازید و سرمایه‌های معنوی را که بحملازه از آن برخوردارید، در بر توان افزایش دهید.

در استقبال از روحانی

یزدی‌ها سنگ تمام گذاشتند



استانی که آب از خلیج فارس به آن خواهد رسید استان یزد خواهد بود. وی یادآور شد: چهار هزار

را حفظ کرده است. وی تصریح کرد: در دست است که مردم مشکلات فراوانی دارند و جوانان ما برای اشتغال نگاهشان به رونق آینده است؛ همه اینها را قبول داریم اما به آنها که انصاف را در روزهای انتخابات با بوق‌های در دست فراموش کردند، می‌گویم که در دوران وفور و قیمت بالای نفت در سال‌های گذشته که درآمد

و اضافه کرد: در این انتخابات برادر عزیز من دکتر عارف نقش به‌سزایی داشت که البته در این حماسه بزرگ بعد از رهبر معظم انقلاب که نقش اصلی را پای بسازد، داشتند، همه نخبگان و بزرگان و به‌ویژه افتخارات این شهر مردم را برای این حماسه بزرگ دعوت کردند. رئیس جمهوری یادآور شد: من وقتی در سال ۵۹ وارد مجلس شورای اسلامی شدم، آنچه شمامردم بزرگ یزد قهرمان به مجلس فرستاده بودید دسته گل‌ها و چراغ‌های درخشان مجلس شورای اسلامی بودند.

روحانی گفت: درود به روان پاک مرحوم دکتر سیدرضا میرزازاد که در قبل از انقلاب با او آشنا بودم؛ یکی از نمایندگان برجسته بود و در همان مجلس از اردکان هم برادر عزیزم سیدمحمد خاتمی حضور داشت. وی تصریح کرد: ایران قهرمان خدمتگزاران خود را هیچ وقت فراموش نخواهد کرد؛ آنهايي که برای عظمت انقلاب تلاش کردند؛ آنهايي که امروز افتخار ایران هستند و هیچ‌کس نمی‌تواند نام و عظمت آنها را خاموش کند. در این هنگام جمعیت حاضر در میدان امیرچخماق یزد به شدت به تشویق رئیس جمهوری پرداخته و نثار رئیس جمهوری دوران اصلاحات را فریاد زدند که این موضوع با سانسور صدا

و سیما مواجه شد. رئیس جمهوری ادامه داد: مردم بزرگ و قهرمان ایران در هفتم اسفند کار بزرگی کرده و دنیا را به حیرت واداشتند؛ در این انتخابات پیروزی یک جناح بر جناح دیگر نبود و همه جناح‌ها پیروز شدند. رئیس جمهوری تأکید کرد: در این انتخابات اخلاقی بر بد اخلاقی پیروز شد، اعتدال و میانه‌روی بر افراط پیروز شد و امروز روزی است که بعد از انتخابات باید برای ساختن ایران سربلندتر و آبادتر دست در دست هم نهدیم و با وحدت و هماهنگی و اتحاد، ایران عزیز را بسازیم. وی به انتخابات هفتم اسفند اشاره و اظهار کرد: رأی شما مردم رأی به عقلانیت، منطق و امید به آینده بوده؛ امروز روح و امید جدید در کالبد کشور دمیده شده‌است.

رئیس قوه مجریه یادآور شد: در سال ۹۴ که روزهای پایانی آن است، به دلیل رکود جهانی و کاهش بی‌سابقه قیمت نفت که در دو سال گذشته به یک پنجم و یک ششم تقلیل یافته، تمام کشورهای نفت خیز دچار مشکل شده‌اند. روحانی اضافه کرد: در یک سال و نیم گذشته ارزش پول ملی روسیه ۹۸ درصد، در آذربایجان ۱۰۴ درصد و در ترکیه با آن که صادرکننده نفت نیست ۳۱ درصد کاهش یافته و در ترکمنستان ارزش پول ملی ۲۲ درصد و در قزاقستان نیز ۸۸ درصد کاهش یافته‌است.

وی گفت: آنها که می‌گویند دولت یازدهم چه کرده، به این آمار توجه کنند؛ دولت یازدهم کشور را با نفت ۲۵ دلاری اداره کرده است. رئیس جمهوری افزود: دولت منتخب شما ارزش پول ملی شما را به رغم کاهش قیمت نفت حفظ کرده، ثبات و آرامش بازار و روند کاهنده تورم

میلیارد تومان برای این طرح اختصاص داده شده که خط اول آن به فلات مرکزی، استان‌های یزد و کرمان خواهد بود. رئیس جمهوری افزود: برای این منظور در تهران تصویب کردیم که ۴۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی، ۹۰۰ میلیارد تومان از منابع شرکت‌ها، ۶۰۰ میلیارد تومان از منابع بانک‌ها و هزار میلیارد تومان از منابع بخش خصوصی اختصاص یابد که با اختصاص این اعتبارات که کار بسیار عظیمی است این موفقیت آغاز خواهد شد. روحانی خاطرنشان کرد: در این سفر در مجموع ۴۴ طرح و پروژه برای این استان تعریف شده که ۹۷۰ میلیارد تومان اعتبار به آنها اختصاص می‌دهیم و همه این طرح‌ها در سال ۹۵ و ۹۶ اجرایی خواهد شد. ادامه

رئیس جمهوری همچنین عصر روز گذشته در جلسه توسعه ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان یزد حضور یافت و با اشاره به پرونده میلیاردی نفتی گفت: یک فرقه اعدام محکوم شده است، خوب پول‌های نفت کجا رفت؟ است؟ چه کسانی حمایت کرده بودند؟ و چه کسانی اجازه فروش نفت به او داده بودند؟ باید ریشه را پیدا کرد و گر نه فساد از بین نمی‌رود. رئیس جمهوری تأکید کرد: خواست مردم این است که بفهمند این فرد چگونه و با اجازه چه کسی توانست نفت بفرشد و این همه پول الان کجا رفته است؟ و تا این گونه مسایل روشن نشود، فساد در کشور از بین نمی‌رود.

گپ

عضو کمیته پیگیری پرونده متهم نفتی در مجلس: بابک زنجانی حکم اعدامش را باور ندارد



گروه سیاسی بنا بر اعلام سخنگوی قوه قضائیه شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب هر سه متهم پرونده نفتی از جمله بابک زنجانی را مفسد فی الارض شناخته و به اعدام محکوم کرده است. در همین رابطه امیرعباس سلطانی، عضو کمیته پیگیری پرونده بابک زنجانی در مجلس در گفت‌وگو با «شهر واد» می‌گوید که صدور حکم اعدام برای متهم نفتی در دادگاه بدوی بسوده و در دادگاه تجدیدنظر باید رأی قطعی صادر شود.

روز گذشته اعلام شد که برای بابک زنجانی حکم اعدام صادر شده است، نظر شما درباره این حکم چیست؟ البته این حکم متعلق به دادگاه بدوی است و تا به

دادگاه تجدیدنظر برود و نظر نهایی داده شود، به نظر می‌رسد که حکم شامل تغییرات زیادی خواهد شد تا زمانی که دادگاه تجدیدنظر حکم قطعی ندهد، ما نمی‌توانیم روی حکم دادگاه بدوی اظهار نظر کنیم. اما نکته‌ای که در این پرونده وجود دارد و از آن غفلت شده، موضوع علت‌هاست. یعنی کسانی که رانت‌ساز رانت‌خوار بودند در این پرونده به آنها پرداخته نشد چرا که من امثال بابک زنجانی‌ها را معلول می‌دانم و علت ایجاد این فسادها و رانت کسانی هستند که در این پرونده بابک زنجانی را به وجود آورد برای اورنت ایجاد کردند و تا زمانی که با آنها برخورد نشود، این پرونده، پرونده‌ای ناقص خواهد بود. من فکر می‌کنم که بابک زنجانی هنوز هم این حکم را خیلی باور ندارد و هنوز هم به پشتوانه افراد پشت پرده این پرونده امید زیادی دارد.

آیا در بررسی این پرونده با مهرهای اصلی و پشت پرده آن برخورد خواهد شد؟ متأسفانه هنوز اتفاقی در این زمینه نیفتاده است چون اگر قرار بود حرکتی صورت گیرد، باید هم‌زمان با برگزاری دادگاه زنجانی انجام می‌شد و باید حداقل افرادی که در دولت گذشته از این قضیه مطلع بودند، مورد سوال قرار می‌گرفتند اما این کار انجام نشد.

رئیس بانک مرکزی دولت گذشته نیز جزو متهمین این پرونده بود؟ بله، وی نیز در این پرونده بود و نقش اصلی را داشت.

Advertisement for 'Bazar-e-Jamal' charity event. The ad features a colorful illustration of children and a central pond with fish. Text includes: 'بازارچه ملالک خیریه', 'شادی که ماندگار می شود', '۱۸ الی ۲۱ اسفند ماه ۱۳۹۴', 'سه شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه از ساعت ۱۱ الی ۲۲ مکان بازارچه: خیابان ولیعصر، نرسیده به چهارراه پارک وی جنب رستوران سوپر استار، مجموعه تلاش (پارکینگ رایگان)', and a list of sponsors including Helensa, Ashada, and others.